TRIBUNAL DE JUSTIÇA



PORTARIA Nº 9750/2020 - D.M.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais;

CONSIDERANDO o contido no Ofício nº 0048/2020/COORDENAÇÃO (5901565); e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 128931-47.2020.8.16.6000, resolve:

D E S I G N A R

o Doutor ROGER VINICIUS PIRES DE CAMARGO OLIVEIRA, Juiz de Direito da 3ª Vara da Fazenda Pública do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para exercer, em caráter transitório, as funções de Diretor do Fórum das Varas da Fazenda Pública, Falência e Recuperação Judicial e de Coordenador da Secretaria Unificada das Varas da Fazenda Pública do mesmo Foro e Comarca, no período de 07 a 26 de janeiro de 2021, em substituição ao Doutor MARCOS VINÍCIUS CHRISTO, Juiz de Direito da 1ª Vara da Fazenda Pública do mesmo Foro e Comarca.

Curitiba, 15/12/2020.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA

Presidente do Tribunal de Justiça